年   月   日

送信枚数：           枚（表紙含む）

送信先：   発信者：社印でお願いします
鈴木商店御中

ご担当者様

TEL：050-1228-6064

FAX：03-5926-4043

下記書類をご送付させていただきますので、ご査収くださいますよう

お願い申し上げます。

□見積もり依頼 □取り付け依頼 □業販依頼

□ 至急  □ ご確認ください  □ご返信ください  □ その他

■ 送付書類 ■ 部 数

■ 連絡事項

弊社受付記入(                                                                  )